様式第４号（第７条関係）

条件付一般競争入札参加資格再確認結果通知書

  年  月  日

  所  在  地

  商号又は名称

  代表者の氏名             様

吾妻広域町村圏振興整備組合理事長        印

  あなたから、    年  月  日付けで提出のあった、工事に係る条件付一般競争入

札参加資格確認結果通知書についての説明申込書について、下記のとおり再確認したので通

知します。

記

  再確認したところ、    年  月  日付けの競争入札参加資格確認結果通知書を取

り消し、あなたが当該工事について競争入札参加資格を有することを認めます。

  再確認したところ、あなたの入札参加資格は、次の理由により認められません。

 理由

 注 「記」以下については、いずれか一方を選択して記載すること。